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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

GRANJAS DICAL, S.L.
Avicultura

Pq San Vicente de Argozon, 23
CHANTADA -  27517 LUGO

granjasdicalsl@hotmail.com

176.710 €

-34.168 €

3,42%

21.833 €

12.404 €

4,95%


